ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «_____»_______2016 года                                                 № ______

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.12.2013 № 1527  «Об установлении цен на платные услуги» и признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 15.01.2015 № 11 «Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации города Твери от 12.12.2013 № 1527  «Об установлении цен на платные услуги» (далее – постановление) следующие изменения:
         1.1. в пункте 1.1 слова « в МОУ СОШ № 46» заменить словами « в Муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 46»;

         1.2. в пункте 1.2 слова «в МОУ СОШ № 33» заменить словами «в Муниципальном  бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы № 33»;
         1.3. пункт 1.3  изложить в следующей редакции:

«1.3. в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду    № 69 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей:

      - программа обучения чтению дошкольников в игровой форме в размере 110 (сто десять) рублей за 60 минут оказания услуги на одного потребителя;

      - программа по обучению детей дошкольного возраста плаванию и коррекции нарушений осанки в размере 125 (сто двадцать пять) рублей за 50 минут оказания услуги на одного потребителя;
      - программа кружка художественного творчества «Акварель» в размере 100 (сто) руб. за 40 минут оказания услуги на одного потребителя;

      - программа кружка мультипликации «Клякса» в размере 150                        (сто  пятьдесят) рублей за 40 минут оказания услуги на одного потребителя;
     - программа кружка музыкально-ритмического развития «Ручеёк» в размере 115 (сто пятнадцать) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;

     - программа вокально-хорового кружка «Соловушка» в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя.»;
        1.4. в пункте 1.4 слова «в МДОУ ЦРР -детский сад № 142» заменить словами «в муниципальном бюджетном образовательном учреждении детском саду № 142»;
        1.5. в пункте 1.5 слова «в МОУ «Тверская гимназия  № 6» заменить словами «в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Тверская гимназия      № 6»;
        1.6. в пункте 1.6 слова «в МДОУ детский сад № 26 комбинированного вида» заменить словами « в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 26»;
        1.7. в пункте 1.7 слова «в МДОУ Детский сад № 148» заменить  словами «в муниципальном бюджетном  дошкольном образовательном учреждении детском саду № 148».
      2. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 15.01.2015 № 11 «Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу».
      3. Управлению образования администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен, размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев